
 
 

 

 
Škola za školou aneb UČÍME SE VENKU   

 

Zveme Vás na besedu s Mgr. Martinou Černou  
lektorka je vystudovaný speciální pedagog, logoped a rodinná učitelka  

 

  úterý 21. dubna 2020 15:30 – 17:00 
V Rodinném centru, Nádražní 22, Žamberk 

Vstupné: 80,- /osoba  
Zájemce prosíme předem o nahlášení, bude realizováno pouze při naplnění minimální kapacity. 

Po dobu konání nabízíme zdarma hlídání dětí, počet dětí a jejich věk je nutné nahlásit předem. 

 
 

 

 Jak může pobyt venku podpořit nejen dítě v učení? Co je venku a není v domě?  

 Nabídneme vám různá pojetí vzdělávání a povinné školní docházky. 

 Budeme sdílet zkušenosti ze školy za školou a základy vývojové psychologie.  

 Budeme besedovat o pojmu Kalokaghatia - odkaz historie a současnost.  

 Vyzkoušíme si různé pohyby a jejich vliv na naše myšlení.  

 Příroda jako základ zdraví aneb jen zdravý člověk se může skutečně učit.  

 Co je vlastně cílem učení? 

 

 Aktivita je podpořena z dotačního programu MPSV Rodina v rámci projektu - Podporujeme rodiny.  

Činnost RC podporuje město Žamberk a Pardubický kraj. 

 


